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Sara Sandahl

Kunstnerisk virke 2013-2020
Salg af billeder, malerier, tegninger, fotografi mm. Undervisning på skoler og besøgskunstner
i børnehaver.

Pædagogiske kunstprojekter 2017-2023
Siden 2017 tilknyttet Region Nordjyllands kunstordning Børns Møde Med Kunsten. Her
arbejdet som kunstner, hyret af skoler og andre institutioner til afholdelse af kunstneriske
forløb bl.a. billedskole for børn og unge, legekunst med børnehaver og vuggestuer og faste
valghold på skoler.

Kort beskrivelse af fire udvalgte forløb:
- August og september 2023: workshop for besøgende børnehaver og

indskoling på Vendsyssel Kunstmuseum, hvor vi tog på en rejse ud i rummet.
Vi mødte rumvæsner og malede fine måner.

- Besøgskunstner på Sydmors Skole 2019, hvor vi fandt skrald ved havet og
lavede store havdyr ud af plastik. Udstillet på Kulturmødet Mors i 2019

- Billedskole for børn på Hanstholm Art Space, Det Nordatlantiske Fyr i
Hanstholm, 2019-20.

- Besøgskunstner på Sjørring Skole, hvor vi over flere måneder i foråret 2019
malede et stort vægmaleri på en 30 meter lang væg.

Legekunst i Thisted Kommune 2022-23
Hyret af Thisted Kommune flere gange siden 2017 gennem BMMK.
Senest har vi samarbejdet i konceptet LegeKunst i børnehaver og dagtilbud.

Vægmaleri 2022-23
Vægmaleri til Ådalskolen i Bellinge. Med min samarbejdspartner i vores kunstnerduo
KunstUnderSky, har vi skabt et billede, som fortæller den 150 år gamle skoles historie.
Billedet blev afsløret i juni 2023. Projektet var støttet af Albanifonden.
www.sarasandahl.dk/historiskmotiv

Udstilling okt. 2023
Udstilling af malerier i Herning Kommunes Kunstforening

Værksted i Klitmøller 2019-2021
2019-20 startede jeg et værksted, hvor jeg udstillede og solgte egne kunstværker.
Derudover inviterede jeg både erfarne kunstnere og unge talenter fra 18 år og op til at
udstille. Mange besøgende har delt deres kreativitet og idéer i dette åbne miljø, både børn
og voksne. Siden har jeg solgt værker fra min hjemmeside på www.sarasandahl.dk

http://www.sarasandahl.dk/historiskmotiv
http://www.sarasandahl.dk


Undervisningsmaterialer 2020
I.f.m. coronanedlukningen og i samarbejde med min kollega i KunstUnderSky, skabt digitale
undervisningsmaterialer til billedkunst og dansk, til fjernundervisning samt udendørs
undervisning i en coronatid, med udgangspunkt i “legekunst” som undervisningsform og med
æstetiske læreprocesser som hovedfokus.

Forskellige relevante samarbejder
● Samarbejde med tøjmærket Klitmøller Collective, hvor jeg skabte den grafiske linje til

forårskollektionen i 2020.
● Udarbejdet undervisningsmaterialer for Museet Møntergården i Odense (2011-13)
● Afprøvet undervisningsmaterialer med besøgende skoler for Odense Bys Museer, for

at gøre museumsbesøget relevant for børn. (2012-13)

Billedkunstlærer 2020-21
For børn i 0.-9. klasse.

Filmfestival 2017
Udarbejdelse af kortfilm. Opstillet til Cold Hawaii Filmfestival

*Arbejdet med promovering af professionelle vindsurfere, med særligt fokus på at skabe
bred mediedækning og spændende historier at fortælle. I dette arbejde har jeg produceret
film, søgt sponsorer, været fotograf, skrevet artikler og administreret interviews. Jeg har
rejst med vindsurfevent PWA, til de forskellige steder, hvor eventet bliver afholdt.
(2015-2019)

*Grafisk designer - udarbejdelse af logoer, hjemmeside layouts mm.

*Illustrator,- udarbejdelse af illustrationer til ungdomsroman

2012-14
Projekt som fotograf for Odense Lærerseminarium. Fotoudstilling på Odense
Lærerseminarium.

Videregående uddannelse afslutning 2013
Læreruddannelsen I Odense med linjefagene: Billedkunst, Dansk og Historie

Bachelorprojekt udarbejdet i faget Billedkunst med særligt fokus på elevernes erkendelse
af verden og sig selv i verden, igennem æstetiske lærerprocesser i
billedkunstundervisningen.
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